UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND

V/v tham mưu triển khai

 thực hiện các Quyết định

số 891/QĐ-UBND, 892/QĐ-

UBND, 893/QĐ-UBND,

894/QĐ-UBND, 895/QĐ-

UBND, 896/QĐ-UBND,

897/QĐ-UBND ngày

08/7/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh

                   Đức Phổ,  ngày      tháng      năm 2022

                                   Kính gửi:

           - Thanh tra thị xã;
           - Phòng Tài nguyên và Môi trường;

           - Văn phòng thị xã;
           - UBND xã Phổ Nhơn, Phổ Phong.

Thực hiện các Quyết định: số 891/QĐ-UBND, 892/QĐ-UBND, 893/QĐ-
UBND, 894/QĐ-UBND, 895/QĐ-UBND, 896/QĐ-UBND, 897/QĐ-UBND ngày
08/7/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi (có bản chụp kèm theo), Chủ tịch

UBND thị xã có ý kiến như sau:

Giao Thanh tra thị xã chủ trì, phối hợp với Phòng Tài nguyên và Môi trường,

Văn phòng thị xã, UBND xã Phổ Nhơn, Phổ Phong và các cơ quan, đơn vị liên quan
tham mưu Chủ tịch UBND thị xã tổ chức công khai nội dung giải quyết của Chủ

tịch UBND tỉnh theo quy định của pháp luật và giao các Quyết định nêu trên cho
các cá nhân liên quan theo đúng quy định; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh, Sở Tài

nguyên và Môi trường kết quả tổ chức thực hiện.

Yêu cầu Thanh tra thị xã và các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan triển

khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND thị xã (b/c);
- Chánh VP;
- CVVP (Q);
- Lưu VT.

 TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Thanh

 2

 3

		2022-07-13T15:29:22+0700

		2022-07-14T16:07:28+0700

		2022-07-14T16:07:28+0700

		2022-07-14T16:07:28+0700

		2022-07-14T16:07:28+0700